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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42304035S

2. Data e Regjistrimit 04/11/2024
3. Emri i Subjektit SANDERS GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr: Sami Frashëri, pallati 2, shkalla 2, Ap 8, 
Tiranë 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e shërbimeve të këshillimit në të gjithë sektorët e 

marketingut, sportit, pasurive të paluajtshme dhe financiare 
si vijon: 1. Konsulencë Marketingu • Objektivi: Zhvillimi i 
strategjive gjithëpërfshirëse të marketingut që rrisin 
dukshmërinë e markës, rrisin angazhimin e klientit dhe 
nxisin shitjet. • Shërbimet: Pozicionimi i markës dhe krijimi i 
identitetit; Strategjia e marketingut dixhital, marketingun e 
përmbajtjes dhe menaxhimin e mediave sociale; Hulumtimi i 
tregut dhe analiza e njohurive të konsumatorëve; Dizajnimi i 
fushatës dhe optimizimi i performancës. • Rezultati: 
Këshillimi i klientëve me strategji të drejtuara nga të dhënat 
që përputhen me audiencën e tyre të synuar me qëllim 
maksimizimin e fitimit nga marketingu dhe përshtatjen me 
tendencat e industrisë. 2. Konsulencë sportive • Objektivi: 
Ofrimi i udhëzime të specializuara për atletët, ekipet, klubet 
sportive dhe organizatat për të përmirësuar performancën, 
angazhimin dhe rritjen financiare. • Shërbimet: Menaxhimi i 
markës sportive dhe blerja e sponsorizimit; Planifikimi, 
promovimi dhe menaxhimi i eventeve sportive; Përfaqësimi i 
sportistëve dhe planifikimi i karrierës; Analitika e 
performancës dhe integrimi i teknologjisë sportive. • 
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Rezultati: Fuqizimi i organizatave sportive për të rritur 
avantazhin e tyre konkurrues, për të përmirësuar 
menaxhimin e sportistëve dhe për të rritur markën e tyre 
brenda industrisë sportive. 3. Konsulencë për pasuri të 
paluajtshme • Objektivi: Këshillimi strategjik për individët 
dhe korporatat e përfshira në investimin, zhvillimin dhe 
menaxhimin e pronave të pasurive të paluajtshme. • 
Shërbimet: Analiza e tregut dhe vlerësimi i pronës; 
Strategjitë e investimit për pronat komerciale dhe 
rezidenciale; Menaxhimi i projekteve real estate dhe analiza 
e riskut; Këshillim për qiranë dhe qiramarrësin. • Rezultati: 
Lehtësimi i vendimmarrjes së informuar në sipërmarrjet e 
pasurive të paluajtshme, duke përmirësuar vlerën e aseteve 
dhe duke siguruar ekzekutim efikas të projektit. 4. 
Konsulencë financiare • Objektivi: Këshillimi i bizneseve 
dhe individëve të sigurojnë të ardhmen e tyre financiare me 
një qasje të përshtatur për planifikimin financiar, analizën 
dhe investimet. • Shërbimet: Planifikimi financiar dhe 
buxhetimi; Konsulencë për menaxhimin e riskut dhe 
sigurimet; Strategjia e investimeve dhe menaxhimi i 
portofolit; Këshillim për financat e korporatave dhe 
bashkimin/blerjen. • Rezultati: Mbështetja e  klientëve në 
arritjen e sigurisë financiare dhe rritjes, duke siguruar një 
strukturë financiare elastike që përputhet me qëllimet 
afatshkurtra dhe afatgjata. 
Arman Paknahad10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/10/2024                Deri: 30/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NimaEil
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArmanPaknahad

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: nimaeil@hotmail.com  
Telefon: 0696222044  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-379165-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D78DC24-7F95-4C3E-AF8B-3C2A833E2F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480F6F54-EBC7-40BB-BF5E-3E96D96D995E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B833AA96-C79B-48F0-8C74-46048565B0A0

